Дата размещения – 10.04.2023 г.
Дата истечения срока проведения независимой антикоррупционной

экспертизы (не менее 10 рабочих дней с даты размещения) – 20.04.2023 г.
Разработчик: и.о. начальника правового отдела Совета местного

самоуправления городского округа Нальчик
Ф.И.О.: Кошиева Диана Адиуардовна

e-mail: nalgorsov@rambler.ru
тел.(8662) 42-70-70

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета местного самоуправления городского округа Нальчик

от «___» __________2023 г.                                                 №_____

О признании утратившим силу решения Нальчикского городского Совета
местного самоуправления от 28 октября 2005 года «О системе налогообложения в

виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ
«О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса
Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской
деятельности», Совет местного самоуправления городского округа Нальчик
р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Нальчикского городского Совета
местного самоуправления от 28 октября 2005 года «О системе налогообложения в
виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте г.о. Нальчик в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                          И.В. Муравьев

mailto:nalgorsov@rambler.ru